
HES Sairaankuljetus osti Etelä- Karjalan Ensihoito Oy:n  
 
Johtava yksityinen sairaankuljetusyritys HES Sairaankuljetus Oy on ostanut Etelä- 
Karjalan Ensihoito Oy:n Harri Nenoselta ja Pia Ahoselta. Vuonna 2006 perustetun 
yrityksen kaikki työntekijät siirtyvät HES-konsernin palvelukseen. Pääomistaja Sentica 
Partnersin tuella toteutettu yrityskauppa vahvistaa konsernin asemaa ja toimintaa Etelä- 
Karjalassa. 
 
HES Sairaankuljetus Oy on Suomen suurin yksityinen sairaankuljetusyritys, joka on toiminut 
vuodesta 1989. Pääomasijoittaja Sentica Partners osti yhtiön osake-enemmistön lokakuussa 
2008, minkä jälkeen toimintaa on systemaattisesti kasvatettu sekä orgaanisesti kilpailutuksiin 
osallistumalla että yritysostoin. Tänä päivänä yritys toimii kymmenen sairaanhoitopiirin alueella 
eri puolilla Suomea ja tuottaa lakisääteisiä ensihoito- ja sairaankuljetuspalveluita kunnille ja 
sairaanhoitopiireille. 

Nyt ostetussa yrityksessä 11 henkilöä tuottaa sairaankuljetuspalveluita Rautjärvellä ja 
Savitaipaleella sekä Savitaipaleen kuntasopimusten kautta Lemillä, Suomenniemellä ja 
Taipalsaaren pohjoisosissa. Lisäksi yksikkö hoitaa varavalmiuksia Luumäellä, Ruokolahdella ja 
Parikkalassa. Yksikön vetäjänä toimii jatkossa alueen hyvin tunteva HES:n Etelä-Karjalan 
aluepäällikkö Niko Pyökkäri.   
 

Harri Nenonen jatkaa yrityksen palveluksessa osa-aikaisesti vuoden 2010 loppuun. 
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HES Sairaankuljetus Oy 
HES Sairaankuljetus Oy on Suomen johtava yksityinen sairaankuljetusyritys, joka toimii kymmenen sairaanhoitopiirin 
alueella eri puolilla Suomea. Yrityksen käytössä on 70 ambulanssia, joilla hoidetaan vuosittain noin 75000 
sairaankuljetustapahtumaa. Konsernissa työskentelee noin 300 ensihoidon ja sairaankuljetuksen ammattilaista. 
Vuonna 2008  konsernin liikevaihto oli 9,5 miljoonaa euroa. Yhtiön omistavat pääomasijoittaja Sentica Partners Oy:n 
hallinnoima rahasto, Suomen Teollisuussijoitus Oy sekä yhtiön avainhenkilöt. www.hes.fi  

 
Sentica Partners 
Sentica on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten yritysten 
omistamiseen sekä aktiiviseen kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 180 miljoonan euron pääomia ja 
sijoittajina ovat pääasiallisesti suomalaiset institutionaaliset sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen 
rahastot. www.sentica.fi  
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